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Sagsnr.: 330-2014-12547               Dok.nr.: 330-2015-330829                                          Åbent 
Kompetence: Byrådet 
  
Beslutningstema 
For anlægsprojekter, hvor bruttoudgift er større end 2 mio. kr., skal der udfærdiges særskilt anlægsregnskab. 
Anlægsregnskabet ledsages af en regnskabsforklaring og forelægges Byrådet. 
  
Baggrund 
Center for Teknik og Miljø har udarbejdet anlægsregnskab for: 
  
222815 Forbedring af tilkørselsforhold ved Kinavej – Japanvej 
Bevilling                                                                             11.100.000 kr. 
Afholdt udgift                                                                     10.884.764 kr. 
Afvigelse (mindreudgift)                                                           215.236 kr. 
  
Der er anlagt ny rundkørsel ved Korsørvej til afvikling af trafikken fra Kinavej – Japanvej. 
Arbejdet er udført i perioden 2012 – 2014 af M. J. Eriksson i henhold til tilbud. I forbindelse med arbejdet er der 
anlagt et regnvandsbassin til afhjælpning af afvandingsmæssige forhold. Herudover er der anlagt dobbeltrettet 
cykelsti fra den nye rundkørsel til Idagårdsvej.  
  
Af anlægssummen udgør ca. 1 mio. kr. erstatninger ved ekspropriationer. 
  
Retligt grundlag 
Slagelse kommunes Kasse- og Regnskabsregulativ foreskriver, at der skal aflægges anlægsregnskab. 
  
Handlemuligheder 
Ingen bemærkninger. 
  
Vurdering 
Centerchef for Teknik og Miljø anbefaler, at anlægsregnskabet godkendes. 
  
Økonomiske og personalemæssige konsekvenser 
Jf. Slagelse kommunes Kasse- og Regnskabsregulativ skal overskridelse af en anlægsbevilling finansieres inden for 
fagudvalgets egen budgetramme 1 (løn samt øvrige driftsudgifter/-indtægter). Mindreudgift tilføres kassen. 
  
Det betyder, at der med dette anlægsregnskab tilføres kassen 215.236 kr. 
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Konsekvenser for andre udvalg 
Ingen bemærkninger. 
  
Indstilling 
Centerchef for Teknik og Miljø indstiller, at det anbefales over for Byrådet, 
  
1.    at anlægsregnskabet godkendes, 
2.    at mindreudgift 215.236 kr. tilføres kassen. 
  
  
  

  
Beslutning i Landdistrikts-, Teknik- og Ejendomsudvalget den 10. august 2015: 
Fraværende:   
Anbefales. 


